
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №С-521/к

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, 
протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних 
та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Роман ГЛАДИШЕВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ С-521/к

D8 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15170333 1485289 Гаранюк Поліна Михайлівна
55525752 KB 19.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166096 Право 154,886

2 15493841 1485289 Звір Устим Тарасович
53465493 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0243372 Право 157,720

3 14866159 1485289 Ідак Ірина Володимирівна
55116137 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0120085 Право 157,706

1



4 15213390 1485289 Ковб Павло Анатолійович
53668879 BC 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0117427 Право 180,095

5 14889058 1485289 Козяр Максим Романович
53907039 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0118812 Право 169,259

6 15419757 1485289 Мандюк Мирослав Костянтинович
55629881 BK 10.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194236 Право 163,771

7 15776577 1485289 Окрепка Анна-Любов Андріївна
54969948 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0243795 Право 170,788

8 15456068 1485289 Орос Роман Романович
54586157 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0179698 Право 175,486

9 15701533 1485289 Петрухно Роман Ігорович
49320948 MK 23.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Право 152,625

10 14912334 1485289 Пудло Валерія Мар`янівна
55843337 BK 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081249 Право 156,118

11 15324290 1485289 Сидоренко Ангеліна Володимирівна
55845937 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005900 Право 165,059

12 15324308 1485289 Сидоренко Діана Володимирівна
55845936 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0005690 Право 169,059

13 14883383 1485289 Ткачук Богдана Богданівна
54325991 PB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0283298 Право 162,794

2



14 15360713 1485289 Ткачук Таїна Мирославівна
54392434 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0275112 Право 157,714

15 15305453 1485289 Фігурська Марія Юріївна
54984015 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159992 Право 189,629

16 15257589 1485289 Чубай Ілля Олександрович
55853320 KB 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0017382 Право 151,571

3


